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RESULTATRAKNING, mnkr

Verksamhetens intéakter

darav interna
Verksamhetens kostnader
darav externa

darav interna

Av- och nedskrivningar

Verksamhetens nettokostnader
Finansiella intakter

Finansiella kostnader

darav interna

Resultat fore extraordinéra poster

Extraordinara intékter
Extraordinara kostnader

Arets resultat

BALANSRAKNING, mnkr

TILLGANGAR

Materiella anlaggningstillgangar
déarav byggnader

darav mark

darav bostadsrétter

darav maskiner och inventarier, forb.utg annans fastigh

Summa anlaggningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Kassa & bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPTIAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER

Eget kapital
déarav rets resultat

Avsattningar

Langfristiga skulder
Kortfristiga skulder

Summa skulder

SUMMA EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR
OCH SKULDER

Bokslut
2015

1715
23,2
148,3
-95,8
-92,1
-3,7
-45,7
30,0
-25,2
-25,2

4,8

4,8

Bokslut
2015

844,2
13,8
10,2

5,2

873,4
11,6
227
34,3

907,7

13,6
4,8

873,4
20,7

894,1

907,7

Bokslut
2016

169,3
21,48
147,82
-94,6
-90,1
-4,5
-47,3
27,4
-21,5
-21,5

59

59

Bokslut
2016

880,6
15,0
10,2

8,3

914,1
12,9
26,9
39,8

953,9

19,5
59

914,1
20,3

934,4

953,9

Bokslut
2017

172,5
20,4
152,1
-97,00
-92,4
-4,6
-51,5
24,0
-17,0
-17,0

7,0

7,0

Bokslut
2017

950,2
26,9
10,2

8,1

995,4

37,2

51,1

1046,5

26,5
7,0

995,4
24,6

1020,0

1046,5

Bokslut
2018

170,8
19,9
150,9
-96,0
-91,6
-4.4
-54,9
19,9
-18,1
-18,0

18

18

Bokslut
2018

1017,0
32,2
10,2

7,6

1067,0
12,6
33,0
45,6

1112,6

28,3
1,8

1067,0
17,3

1084,3

11126

Bokslut
2019

172,3
19,7
152,6
-99,8
-96,8
-3,0
-58,8

13,7

Bokslut
2019

1026,6
323
10,2

6,9

1076,0
11,6
428
54,4

1130,4

40,8
12,5

1076,0
13,6

1089,6

11304

Budget
2019

172,1
19,7
152,4
-99,5
-97
-2,5
-59,7

12,9

-3,0

Budget
2019

Bokslut
2020

169,5
19,4
150,1
-98,2
-95,2
-3,0
-53,5
17,8
-16,6
-16,6

12

12

Bokslut
2020

1067,8
32,4
10,2

6,3
1116,7
12,9
49,3
62,2

1178,9

42,0
1,2

1116,7
20,2

1136,9

11789

Budget
2020

169,2
19,3
149,9
-96,9
-94,3
-2,6
-53,1
19,2
-16,9
-16,9

2,3

2,3

Budget
2020

1078,7
32,3
10,2

57
1126,9
12,6
484
61,0

1187,9

43,7
2,3

1126,9
17,3

1144,2

11879





